令和２年２月２８日

日本歯科大学新潟短期大学校友会会員 各位

               日本歯科大学新潟短期大学校友会

                     会長  吉富 美和

第 30回校友会総会の中止について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

この度、3月 8日（日）10時より第 30回校友会総会を予定してお

りましたが、新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から開催を中

止することとなりました。すでに出席のご連絡をいただいた会員の

方々には大変申し訳ございませんが、中止せざるを得ない状況です。

なお、総会の議事につきましては改めて理事会で協議した上、ホー

ムページ上で掲載する予定でおります。

何卒ご理解の程、お願い申し上げます。

敬具